

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ
№1

м. Запоріжжя

«22» грудня 2023 р.

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), Положення про уповноважену особу, що затверджене наказом начальника ГУ ДСНС України у Запорізькій області від 05.06.2023 р. №НС-163/53, з метою організації закупівлі за предметом, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: **31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл)** враховуючи очікувану вартість предмета закупівлі, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022р. №1178 пункт 11.

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення про закупівлю за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» **31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл)** (далі - Закупівля) відповідно до Закону та Постанови КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами). Про розгляд, затвердження та оприлюднення Річного плану закупівель на 2023 рік в електронній системі закупівель (далі - Електронна система) (Додаток 1).

2. Про організацію закупівлі за предметом код ДК 021:2015: **31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл)**, шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель, згідно з положеннями Закону та Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами).

3. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель згідно з вимогами Закону та Постанови КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами).

Щодо питання 1 порядку денного:

Відповідно до вимог Постанови КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами) в період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, замовником проводяться закупівлі товарів, робіт і послуг відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням особливостей, визначених цією постановою. Згідно п. 11 Постанови, для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту) вартість яких є меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. гривень, робіт вартість яких є меншою 1,5 млн гривень, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3.8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Враховуючи вимоги Закону та Постанови, закупівля за предметом код ДК 021:2015: **31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл)** для Головного Управління ДСНС України у Запорізькій

області здійснюється відповідно до річного плану. Річний план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються в електронній системі закупівель протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня їх затвердження.

Щодо питання 2 порядку денного:

Згідно ст. 4 Закону та ч. 14 ПКМУ від 12.10.2022 р. №1178, планування закупівель здійснюється на підставі наявної потреби у закупівлі товарів, яка була надана на розгляд від **УРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області (згідно службової записки від 20.12.2023 р. № 338), (згідно службової записки від 20.12.2023 р. № 339).** Враховуючи вимоги Закону та Постанови під час здійснення закупівлі за кодами ДК 021:2015: **31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл),** для Головного Управління ДСНС України у Запорізькій області, Замовник обов'язково оприлюднює відповідно до пункту 3.8 розділ X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Виходячи зі змісту частини першої статті 3 Закону сфера застосування Закону визначається очікуваною вартістю предмету закупівлі та категорією замовника. Водночас частиною першою статті 4 нової редакції Закону передбачена можливість внесення змін до річного плану закупівель. При цьому форма внесення змін до річного плану закупівель, періодичність і характер таких змін законодавством не визначені та не обмежені.

Таким чином, замовник може вносити зміни до річного плану закупівель відповідно до наявного фінансування, потреби у товарах, роботах, послугах тощо, до здійснення відповідної закупівлі в залежності від конкретних випадків.

Таким чином, ураховуючи, що Законом встановлено, що закупівля здійснюється відповідно до річного плану, та у разі: 1) виникнення нової чи додаткової потреби у товарах, роботах чи послугах, яку замовник не міг передбачити; 2) виділення додаткових коштів; 3) перерозподілу коштів, зекономлених внаслідок проведення процедур закупівель; 4) перерозподілу коштів, зекономлених у разі зміни ціни договору про закупівлю в бік зменшення; 5) перерозподілу коштів, які було заплановано на закупівлю іншого(их) предмету(ів) закупівлі або фінансування інших видатків; 6) відміни закупівлі або визнання її такою, що не відбулась/неукладення договору про закупівлю за результатами проведення закупівлі та необхідності здійснення нової закупівлі; 7) розірвання договору про закупівлю та необхідності здійснення нової закупівлі; 8) інших подібних випадках, замовник може вносити відповідні зміни до річного плану закупівель, шляхом створення нових та/або редагування/видалення існуючих рядків річного плану з інформацією про закупівлі. Водночас, ураховуючи поняття "предмет закупівлі", такий предмет закупівлі (у новоствореному чи відредагованому рядку річного плану) у вищевказаних випадках вважатиметься новим предметом договору і новим предметом закупівель. Тому вид закупівлі для такого предмету закупівлі повинен визначатись замовником з урахуванням вартісних меж визначених Законом та з урахуванням категорії замовника.

При цьому зважаючи на те, що планування здійснюється на підставі наявної потреби у закупівлі, очікувана вартість такого предмету закупівлі зазначається замовником саме на момент внесення змін до річного плану, без урахування обсягів закупівель за аналогічним предметом закупівлі, які вже були здійснені у поточному році чи проводяться під час внесення змін в річний план та з дотриманням положень частини десятої статті 3 Закону, які забороняють замовнику ділити предмет закупівлі на частини з метою уникнення проведення

процедури відкритих торгів/спрощених закупівель або застосування цього Закону, зокрема положень частини третьої статті 10 цього Закону.

Отже, у разі виділення додаткових коштів, які замовник об'єктивно не міг передбачити на момент здійснення первинної закупівлі та необхідності здійснення нової закупівлі, така закупівля можлива після вчинення замовником дій, передбачених частиною першою статті 4 Закону, тобто затвердження та оприлюднення в електронній системі закупівель змін до річного плану закупівель, керуючись вартісними межами, оскільки такий предмет закупівлі у вищевказаному випадку вважатиметься новим предметом договору (Інфолист Мінекономіки № 3304-04/54160-06 від 03.09.2020 року).

Згідно абзацу 3 п. 15 ПКМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178, якщо у замовника виникла додаткова потреба (яку замовник не міг передбачити на момент здійснення закупівлі за тотожним предметом закупівлі) у здійсненні закупівлі за предметом закупівлі, закупівля за яким ним вже була здійснена у поточному році, очікувана вартість такого предмета закупівлі не додається до очікуваної вартості тотожного предмета закупівлі (тотожних предметів закупівель), закупівля яких була здійснена, а замовник обирає вид закупівлі такого предмета закупівлі з урахуванням вартісних меж, визначених цими особливостями.

Враховуючи всі обставини, а саме виділення додаткових коштів:

Субвенції із місцевого бюджету Преображенської сільської військової адміністрації, Смирновської сільської військової адміністрації від 02.11.2023 №147-1.

Субвенції із місцевого бюджету Гуляйпільської міської ради від 24.10.2023 №138-1

Субвенції із місцевого бюджету Долинської сільської ради від 06.11.2023 №151-1

Субвенції із місцевого бюджету Новоолександрівської сільської ради від 20.12.2023 №191-1, які замовник об'єктивно не міг передбачити за результатами здійснення первинної закупівлі, закупівлю за предметом ДК 021:2015 код 31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіп), провести шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель згідно з положеннями Закону та ПКМУ від 12.10.2022 р. №1178, згідно абзацу 3 п. 15 якщо у замовника виникла додаткова потреба (яку замовник не міг передбачити на момент здійснення закупівлі за тотожним предметом закупівлі) у здійсненні закупівлі за предметом закупівлі, закупівля за яким ним вже була здійснена у поточному році, очікувана вартість такого предмета закупівлі не додається до очікуваної вартості тотожного предмета закупівлі (тотожних предметів закупівель), закупівля яких була здійснена, а замовник обирає вид закупівлі такого предмета закупівлі з урахуванням вартісних меж, визначених цими особливостями.

Щодо питання 3 порядку денного:

Згідно п.11 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022р.№1178, звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель оприлюднюється протягом 10 (десяти) робочих днів з дня укладення договору про закупівлю, з урахуванням вимог Закону.

ВИРІШИВ:

1. Затвердити та подати на оприлюднення через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель річний план закупівель за кодом 31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне

Зіл), шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель, згідно з положеннями Закону та Постанови.

2. Провести закупівлю за предметом : ДК 021:2015 код 31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів (Дроти високовольтної напруги, розподільник запалювання, котушка запалювання, стартер), 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (Дзеркало бічне Зіл) шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель, згідно з положеннями Закону та Постанови.

3. Подати на оприлюднення через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель у порядку, передбаченому статтею 10 Закону, з урахуванням особливостей здійснення публічних закупівель, визначених Постановою.

Уповноважена особа		АРТУР ВОВК
--------------------	--	------------

Розрахунок
використання коштів спеціального фонду
до довідки про зміни до кошторису від 20.12.2023 № 191-1
ГУ ДСНС України у Запорізькій області.
(Апарат)

1. Планується отримати (згідно розрахунку додатка 15) - 0,00 грн.
у тому числі:

- від 41010600(субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів) -0,00 грн.

2. Планується спрямувати

у тому числі:

- на КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) - 0,00 грн.

№п /п	КЕКВ	Найменування заходів	Розрахунок видатків	Разом
				0,00
1.	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у т.ч.		-60000,00
	2210.102.2	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.102 та не включаються до первісної вартості основного засобу	-для 4 ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно з рішенням від 31.03.2023 № 03 Новоолександрівської сільської ради Запорізького району Запорізької області, рішення Новоолександрівської сільської ради Запорізького району Запорізької області від 28.02.2023 р.№ 04: Диск зчеплення 184.1601130 (ф=50,95) 2 шт. x 5 500,00 = -11 000,00 грн. Муфта вимикання зчеплення 2 шт. x 2 469,90 = -4 939,80 грн. Важіль регулювальний само підвідний прямий (дрібний шліц) 2 шт. x 3 823,70 = -7 647,40 грн. Важіль регулювальний само підвідний кривий лівий МАЗ (дрібний шліц) 1 шт. x 4 112,54 = -4 112,54 грн. Важіль регулювальний само підвідний кривий правий (дрібний шліц) 1 шт. x 4 112,54 = -4 112,54 грн. Масляний насос шестеренний, лівий НШ-32 1 шт. x 3 600,00 = -3 600,00 грн. Накладка гальмівної колодки передньої МАЗ 8 шт. x 243,85 = -1 950,80 грн. Накладка гальмівної колодки задньої МАЗ 8 шт. x 273,75 = -2 190,00 грн. Заклепка для накладок гальмівних з плоскою головкою) 2 шт. x 130,68 = -261,36 грн. Фільтр масляний МАЗ 2 шт. x 550,00 = -1 100,00 грн. Фільтр тонкого очищення палива МАЗ 2 шт. x 523,40 = -1 046,80 грн. Елемент фільтруючий повітряний	

		МАЗ 2 шт. x 1 543,62 = -3 087,24 грн. Кран гальмівний зворотної дії (ручник) 1 шт. x 1 088,82 = -1 088,82 грн. Камера гальмівна з енергоакумулятором МАЗ тип 24/24 (матрьошка) 2шт. x 6 481,35 = -12 962,70 грн. Картридж вологовідділювача МАЗ, КАМАЗ 2шт.х 450,00 = -900,00 грн.	
2210.102.2	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.102 та не включаються до первісної вартості основного засобу	Помпа (Водяний насос) ЗІЛ 2 шт x 5 800,80 = +11 601,60 грн. Прокладка двигуна ЗІЛ (Повний комплект) 1 шт x 888,10 = +888,10 грн. Дроти високовольтної напруги ЗІЛ 1 шт x 794,41 = +794,41 грн. Ремінь насоса ЗІЛ 1 шт x 387,89 = +387,89 грн. Ремінь компресора ЗІЛ 2 шт x 218,49 = +436,98 грн. Насос паливний ЗІЛ 1 шт x 1 466,68 = +1 466,68 грн. Свічка запалювання ЗІЛ (1 шт) 16 шт x 74,88 = +1 198,03 Розподільник запалювання ЗІЛ 1 шт x 2 076,82 = +2 076,82 Котушка запалювання ЗІЛ 2 шт x 730,53 = +1 461,07 Радіатор охолодження ЗІЛ 1 1 шт x 18 132,00 = +18 132,00 Карбюратор ЗІЛ 1 шт x 6 246,47 = +6 246,47 Стартер ЗІЛ 1 шт x 7 595,65 = +7 595,65 Генератор ЗІЛ 1 шт x 7714,30 = +7714,30	60000,00 грн

Начальник ГУ ДСНС України
у Запорізькій області



Владислав ГУСИНСЬКИЙ

Т.в.о заступника начальника ГУ ДСНС
України Запорізькій області



Сергій ШЕВЧЕНКО

В.о.начальника УЕФ
(головного бухгалтера)



Юлія КОВАЛЬОВА

Начальник 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Запорізькій області



Сергій ФЕДЯКІН

Розрахунок використання коштів спеціального фонду до довідки про зміни до кошторису від 24.10.2023 № 138-1 ГУ ДСНС України у Запорізькій області.

(Апарат)

1. Планується отримати (згідно розрахунку додатка 15) - 200 000,00 грн.
у тому числі:

- від 41010600(субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів) – 200 000,00 грн.

- 200 000,00 грн.

2. Планується спрямувати

у тому числі:

- на КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) - 200 000,00 грн.

№ п/п	КЕКВ (по розгорнутому переліку)	Найменування заходів	Розрахунок потреби	Разом потреба
1.	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у т.ч.		200 000,00
	2210.102.2	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.107 та не включаються до первісної вартості основного засобу	- для 19 ДПРЧ 5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно з рішенням Гуляйпільської міської ради від 09.12.2022р. №5 «Про бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади на 2023 рік»	100 000,00
			Радіатор охолодження ЗІЛ 3 шт x 16 500 грн. =49 500,00 грн. Карбюратор ЗІЛ 3 шт x 5 510 грн. = 16530,00 грн Стартер ЗІЛ 2 шт x 6 900 грн.=13800,00 грн Генератор ЗІЛ 2 шт x 6 730 грн. =13460,00 грн. Комплект прокладок на двигун (Р/к двигуна повний комплект) 3 шт x 2 236,66 грн. =6710,00 грн.	
2	2210.107.1	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.107 та не включаються до первісної вартості основного засобу	Для забезпечення пожежно-рятувальних підрозділів 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно Розпорядження начальника Новоуспенівської сільської військової адміністрації Мелітопольського району Запорізької області від 04.08.2023 року № 12 «Про затвердження Програми фінансової підтримки діяльності пожежно-рятувальних підрозділів 3 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Запорізькій області на 2023 рік»	100 000

			Мотопомпа для брудної води – 6 шт. x 14 000,00грн.=84 000 грн. Домкрат гідравлічний – 6 шт. x 1 600,00грн.=9 600,00 грн. Трос буксирний (сталевий) – 4 шт. x 1600,00 грн.=6400,00 грн.	
--	--	--	---	--

Т.в.о. начальника ГУ ДСНС України
у Запорізькій області



Владислав ГУСИНСЬКИЙ

Т.в.о. заступника начальника ГУ ДСНС
України у Запорізькій області

Сергій ШЕВЧЕНКО

В.о. начальника УЕФ
(головного бухгалтера)

Юлія КОВАЛЬОВА

Юлія КОВАЛЬОВА 787-94-63

Розрахунок

використання коштів спеціального фонду
до довідки про зміни до кошторису від 22.11.2023р. № 147-1
ГУ ДСНС України у Запорізькій області.

1. Планується отримати (згідно розрахунку додатка 15) - 250 000 грн.
у тому числі:

- від 41010600(субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку
регіонів) – 250 000 грн.

2. Планується спрямувати - 250 000 грн.
у тому числі:

- на КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) -
250 000 грн.

№п/п	КЕКВ	Найменування заходів	Розрахунок видатків	Разом
1	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар		250 000
	2210.102.2	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.107 та не включаються до первісної вартості основного засобу	для ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно з Розпорядження начальника Преображенської сільської військової адміністрації Пологівського району Запорізької області від 07.09.2023 р. № 85 «Про затвердження Програми подальшого нарощування матеріального резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного і природного характеру на території Преображенської сільської територіальної громади Пологівського району Запорізької області на 2023 рік» Помпа (водяний насос) ЗІЛ 3 шт x 5 240,00 грн. = 15720,00 грн. Хрестовина валу карданного ЗІЛ 30 шт x 650,00 грн. = 19500,00 грн. Прокладка двигуна ЗІЛ 4 шт x 800,00 грн. = 3200,00 грн. Дроти високовольтної напруги ЗІЛ 4 шт x 750,00 грн. = 3000,00 грн. Ремінь генератора ЗІЛ 130 6 шт x 360,00 грн. = 2160,00 грн. Ремінь компресора ЗІЛ 130 4 шт x 255,00 грн. = 1020,00 грн. Насос паливний ЗІЛ 130 4 шт x 1 350,00 грн. = 5400 грн.	50 000
			Для 2 ДПРП 5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно Розпорядження Смирновської сільської військової адміністрації Пологівського району Запорізької області від 11.09.2023 №45 «Про затвердження змін до Програми цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної безпеки на території Смирновської сільської ради на 2022-2025 рік»	100 000,00
			Свічка запалювання ЗІЛ 70 шт x 75 грн. = 5250,00 грн.	
			Зчеплення ЗІЛ	

		3штх 7600,00 грн.= 22 800,00 грн. Гідроідсилковач керма ГУР ЗІЛ 2штх 15 800=31 600,00 грн. Розподільник запалювання ЗІЛ 4штх 1 890,00 = 7 560,00 грн. Котушка запалювання ЗІЛ 4шт х 690,00=2 760,00 грн. Колодка гальмівна ЗІЛ 133ГЯ, 4331 передня 8штх 3000,00 =24 000,00 грн. Дзеркало бічне ЗІЛ 8шт х 390,00=3120,00 грн. Шланг гальмівний ЗІЛ 7 шт.х 415,71= 2 910,00 грн.	
		Розпорядження начальника Комиш-Зорянської селищної військової адміністрації Полігівського району Запорізької області від 28.08.2023 №48 «Про внесення змін а доповнень до розпорядження начальника селищної військової адміністрації від 10.05.2023 №10» Про бюджет Комиш-Зорянської селищної територіальної громади на 2023 рік» зі змінами та доповненнями Акумуляторна батарея 100 3 шт х 4 100.00 грн.=12 300,00 грн Акумуляторна батарея 140 6 шт х 5 980.00 грн = 35 880,00 грн Акумуляторна батарея 190 6 шт х 8 636,66,00 грн.=51 820,00	100 000,00
	Разом:		250 000,00

Начальник ГУ ДОНС України
у Запорізькій області

Владислав ГУСИНСЬКИЙ

Т.в.о. заступника начальника ГУ ДОНС
України у Запорізькій області

Сергій ШЕВЧЕНКО

В.о. начальника УЕФ
(головного бухгалтера)

Юлія КОВАЛЬОВА

Юлія КОВАЛЬОВА 787-94-65

Розрахунок
використання коштів спеціального фонду
до довідки про зміни до кошторису від 06.11 2023р. № 151-1
ГУ ДСНС України у Запорізькій області.
(Апарат)

1. Планується отримати (згідно розрахунку додатка 15) - 100 000 грн.
у тому числі:

- від 41010600(субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів) – 100 000 грн.

2. Планується спрямувати - 100 000 грн.
у тому числі:

- на КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) - 100 000 грн.

№п/п	КЕКВ	Найменування заходів	Розрахунок видатків	Разом
1	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар		100 000,00
	2210.102.2	Видатки, які здійснюються за кодом аналітичного обліку видатків 2210.107 та не включаються до первісної вартості основного засобу	-для 3 ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області згідно з Рішенням Долинської сільської ради Запорізького району Запорізької області від 06.04.2023 №1 «Про затвердження Програми запобігання та ліквідації надзвичайних подій та наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2023 рік» Диск зчеплення (корзина) 1 шт x 9 390,00 = 9 390,00 грн. Помпа (Водяний насос) ЗІЛ 1 шт x 5 900,90 = 5900,90 грн. Хрестовина валу карданного 1 шт x 750,00 = 750,00 грн. Прокладка двигуна ЗІЛ(Повний комплект) 1 шт x 909,00 = 909,00 грн. Дроти високовольтної напруги ЗІЛ 1 шт x 795,00 = 795,00 грн. Ремінь насоса ЗІЛ 1 шт x 404,00 = 404,00 грн. Ремінь компресора ЗІЛ 2 шт x 240,00 = 480,00 грн. Насос паливний ЗІЛ 1 шт x 1 470,00 = 1 470,00 грн. Свічка запалювання ЗІЛ (1 шт) 16 шт x 81,25 = 1300,00 грн. Зчеплення ЗІЛ 1 шт x 8 650,00 = 8 650,00 грн. Гідропідсилювач керма ГУР ЗІЛ 1 шт x 17 850,00 = 17 850,00 грн. Розподільник запалювання ЗІЛ 1 шт x 2 090,00 = 2 090,00 грн. Котушка запалювання ЗІЛ 1 шт x 760,00 = 760,00 грн. Колодка гальмівна ЗІЛ 1 шт x 3 265,00 = 3 265,00 грн. Шланг гальмівний ЗІЛ 1 шт x 387,10 = 387,10 грн.	100 000,00

		Стартер ЗІЛ 1 шт x 7 599,00 = 7 599,00 Гільзо-комплект дв. 74 8 шт x 4200,00 = 33600,00 грн. Вкладеші корінні Камаз 1 компл. X 4400,00 = 4400,00 грн.	
	Разом:		100 000,00

Начальник ГУ ДСНС України
у Запорізькій області

Т.в.о. заступника начальника ГУ ДСНС
України у Запорізькій області

В.о. начальника УБО
(головного бухгалтера)

Владислав ГУСИНСЬКИЙ

Сергій ШЕВЧЕНКО

Юлія КОВАЛЬОВА

Юлія КОВАЛЬОВА 787-94-65